


**Sopimus pakolaisille suunnattujen kotoutumisneuvontapalveluiden tuottamisesta**

Perustelut	<p>Laki kotoutumisen edistämisestä (KotoL 681/2023) on astunut voimaan 1.1.2025. Sopijapuolet ovat hakeneet ja saaneet tilapäisen suojelun lisätuen.</p> <p>Liitteenä olevalla sopimuksella Kuortaneen kunta hankkii kotoutumisneuvonnan palvelun Alavuden kaupungin elinvoimapalveluilta, jonka osoittama henkilö työskentelee 20 %:n työajalla Kuortaneen kunnalle. Palvelu laskutetaan työajan käytön mukaisesti.</p> <p>Sopimus on määräaikainen ja se tulee voimaan 1.3.2025 ja päättyy 31.1.2026.</p>
Liite	Sopimus pakolaisille suunnattujen kotoutumisneuvontapalveluiden tuottamisesta
Päätös	Päätän hyväksyä liitteenä olevan Alavuden kaupungin ja Kuortaneen kunnan välisen sopimuksen pakolaisille suunnattujen kotoutumisneuvontapalveluiden tuottamisesta.
Jakelu	 Teemu Puolijoki Kunnanjohtaja
	Elinkeinovastaava Aapo Petäjaniemi Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta  
Kunnanhallitus  
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä

Kuortaneen kunta

Viranhaltijapäätös

Yleinen päätös

Kunnanjohtaja

25.02.2025

§ 8/2025

---

- asiakirjat, joihin vedotaan